JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

MAURO CEZAR ESTEVES DA CUNHA
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

ANIBAL LIGEIRO ORNELAS
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

MÁRCIO LÚCIO FERNANDES
Secretário de Administração

ROSELI CORREA DA SILVA
Secretária de Fazenda

CÁTIA REGINA ISIDORO PINTO RENTO
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

ALCENIR DE OLIVEIRA AZEVEDO
Secretário de Meio Ambiente

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Planejamento e Gestão

ELIANE CRUZ VIEIRA
Secretária de Saúde

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Agricultura, Abastecimento e Desenvolvi-

mento Econômico

MARCELO ANTUNES
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Terça - Feira,25 Novembro de 2014

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO V – Nº632

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...................................1Pgs
- Atos da Administração.......................2Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 325 DE 24 DE NOVEMBRO DE 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do
procedimento administrativo nº 09298/2014,

R E S O L V E

Tornar sem efeito a Portaria nº 174 de 29/07/2011, que autori-
zou a permuta entre as servidoras ADELAIDE FONTOURA GON-
ÇALVES, Professora, matrícula nº 0425, do Quadro Permanente deste
Município e FABIANE DE OLIVEIRA SILVA, Professora, matrícula
nº 10/2087-04 da Prefeitura Municipal de Sapucaia, com validade a
contar de 01/01/2015.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 24 de novembro de 2014.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ADJUDICO e HOMOLOGO, nos termos e para os efeitos
da Lei Federal nº 10.529/01, o resultado da presente licitação, na
modalidade de Pregão nº 055/2014,  apurada pelo Pregoeiro, que deu
por vencedora a empresa LABORATÓRIO DE ANALISES
CLINICAS PROFISSIONAL LTDA, no item 01. No que se refere ao
objeto do processo nº 007642/2014, referente a execução de servi-
ços laboratoriais de análises clínicas para atendimento da Secretaria
Municipal de Saúde.

Proceda-se nos termos da Legislação pertinente.

Em, 25 de novembro de 2014.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ANO V Nº 632
Terça - Feira

SÃO JOSÉ
25 de Novembro de 2014

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
25 de Novembro de 2014

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO V Nº 632
Terça - Feira

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO- Presencial  para Registro de preços nº 066/014

OBJETO: PREGÃO,  PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/ MÓVEIS HOSPITALA-
RES, PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NOS MOLDES DO ANEXO I.
VALOR ESTIMADO DO OBJETO: R$ 168.269,00
TIPO: menor preço por iten;    DATA DO EVENTO:  11  de DEZEMBRO de 2014.     HORÁRIO: 10:00 horas

PREGÃO- Presencial  nº 067/014

OBJETO: PREGÃO TIPO PRONTA ENTREGA, PARA AQUISIÇÃO DE 01 (UM) APARELHO DE ULTRASSONOGRAFIA,
PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NOS MOLDES DO ANEXO I.
VALOR ESTIMADO DO OBJETO: R$ 90,000,00
TIPO: menor preço global;    DATA DO EVENTO: 11  de  DEZEMBRO de 2014.     HORÁRIO: 14:00 horas

PREGÃO- Presencial  para Registro de preços nº 068/014

OBJETO: PREGÃO,  PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS UROLOGICOS, PARA
ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NOS MOLDES DO ANEXO I, II, III, e IV DO PRESENTE
EDITAL.
VALOR ESTIMADO DO OBJETO: R$ 1.131,200,00
TIPO: menor preço POR ITEM;    DATA DO EVENTO:   11 de DEZEMBRO  de 2014.     HORÁRIO: 16:00 horas

PREGÃO- Presencial  para Registro de preços nº 069/014

OBJETO: PREGÃO,  PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES DIVERSOS, PARA ATENDI-
MENTO DE DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, NOS MOLDES DO ANEXO I, II,III E IV.
VALOR ESTIMADO DO OBJETO: R$ 136.128,40
TIPO: menor preço por iten;    DATA DO EVENTO: 16  de DEZEMBRO de 2014.     HORÁRIO: 10:00 horas

OBS.: Editais disponíveis no site: www.sjvriopreto.rj.gov.br ( menu licitações ).

INFORMAÇÕES/ DUVIDAS : Secretaria Municipal de Administração, sito na Rua Coronel Francisco Limongi, nº. 125, 3º andar,
Centro. Telefone  (0xx) 24 - 2224 1552,OU  e-mail: admlicitriopreto@gmail.com, no horário de 09:30 às 16:30 horas.

São José do Vale do Rio Preto, 26 de   novembro  de  2014.

MARCIO LÚCIO BENFICA FERNANDES
PREGOEIRO

CORRIGENDA

TENDO EM VISTA TER OCORRIDO ERRO DE DIGITAÇÃO NO CONTRATO Nº 2753, ENTRE O MUNICÍPIO DE
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO E A Srª ILDA MORELLI CARVALHO, PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL EM  27/
10/14.

ONDE SE LÊ:
 - Processo Administrativo nº04983/09

LEIA-SE:
 - Processo Administrativo nº 5779/2014

São José do Vale do Rio Preto, 24 de novembro de 2014.

ANA LÚCIA MEDEIROS
Responsável pelo Setor de Contratos, Certidões, Convênios e Licitações

Atos da Administração

		pmsjvrp@uol.com.br
	2014-11-25T18:58:28+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial